

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Výměna vodovodních rozvodů	JKSO	
Název objektu	Budova veterinárního oboru	EČO	
Název části	1. NP - západní část	Místo	
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel	Stavby pro život s.r.o.		
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedlejší rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00		
2		Montáž	58 800,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00		
3	PSV	Dodávky	98 980,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00		
4		Montáž	232 520,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00		
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	6 500,00		
7	ZRN (ř. 1-6)		390 300,00	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	VRN (ř. 13-18)	6 500,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00		

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>	
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22	396 800,00
<b>Objednatel</b>		24	15 %	0,00 DPH
Datum a podpis	Razítko	25	21 %	396 800,00 DPH
<b>Zhotovitel</b>		26	<b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b>	<b>480 128,00</b>
Datum a podpis	Razítko	<b>E Přípočty a odpočty</b>		
26. ledna 2021		27	Dodávky objednatele	0,00
		28	Klouzavá doložka	0,00
		29	Zvýhodnění + -	0,00

## REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Výměna vodovodních rozvodů

**Objekt:** Budova veterinárního oboru

**Část:** 1. NP - západní část

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: Stavby pro život s.r.o.

Datum:

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>22 000,00</b>
1	Bourací práce	21 500,00
9	Úpravy	500,00
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>370 300,00</b>
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,00
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	58 900,00
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	120 920,00
763	Konstrukce suché výstavby	155 980,00
781	Dokončovací práce - obklady	34 500,00
997	Přesun sutě	12 000,00
<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>4 500,00</b>
<b>VRN9</b>	<b>Ostatní náklady</b>	<b>4 500,00</b>
	<b><u>Celkem</u></b>	<b><u>396 800,00</u></b>

# ROZPOČET

**Stavba:** Výměna vodovodních rozvodů

**Objekt:** Budova veterinárního oboru

**Část:** 1. NP - západní část

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: Stavby pro život s.r.o.

Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<b>D</b>		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>22 000,00</b>	
	<b>D</b>		<b>1</b>	<b>Bourací práce</b>				<b>21 500,00</b>	
1	K	001	120901103	Bourání zdiva cihelného nebo smíšeného na maltu cementovou ručně	m3	2,000	1 900,00	3 800,00	21,0
2	K	013	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	12,000	100,00	1 200,00	21,0
3	K	763	763135821	Demontáž podhledu lamelového	m2	82,500	100,00	8 250,00	21,0
4	K	PK	7631358R.01	Demontáž stávající nosné konstrukce	m2	82,500	100,00	8 250,00	21,0
	<b>D</b>		<b>9</b>	<b>Úpravy</b>				<b>500,00</b>	
5	K	011	953241911R01	Osazení ucpávky	kus	2,000	250,00	500,00	21,0
	<b>D</b>		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>370 300,00</b>	
	<b>D</b>		<b>711</b>	<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>					
	<b>D</b>		<b>721</b>	<b>Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>				<b>58 900,00</b>	
7	K	001	115201401	Montáž sběrného kanalizačního potrubí do DN 150	m	27,500	1 600,00	44 000,00	21,0
8	K	001	115201411	Demontáž sběrného kanalizačního potrubí do DN 150	m	27,500	120,00	3 300,00	21,0
9	K	PK	72259214.R4	Vyvedení kanal.výústek pro umyvadla	ks	6,000	1 500,00	9 000,00	21,0
10	K	721	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí do DN 110	kus	13,000	200,00	2 600,00	21,0
	<b>D</b>		<b>722</b>	<b>Zdravotechnika - vnitřní vodovod</b>				<b>120 920,00</b>	
11	K	PK	0001.002R	Uzavření a vypuštění vodovodu	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	21,0
12	K	721	722160801	Demontáž potrubí vodovodního D do 35/1,5	m	27,500	100,00	2 750,00	21,0
13	K	721	722160805	Demontáž potrubí vodovodního D do 108/2,5	m	27,500	100,00	2 750,00	21,0
14	K	721	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	27,500	600,00	16 500,00	21,0
15	K	721	722174007	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 63 x 8,6 mm	m	27,500	800,00	22 000,00	21,0
16	K	721	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 45 mm	m	27,500	80,00	2 200,00	21,0
17	K	721	722181244	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 89 mm	m	27,500	160,00	4 400,00	21,0
18	K	721	722190402	Vyvedení a upevnění odbočky do DN 50	kus	13,000	150,00	1 950,00	21,0
19	K	721	722190403	Vyvedení a upevnění odbočky do DN 100	kus	13,000	220,00	2 860,00	21,0
20	K	721	722131933	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 25	kus	13,000	220,00	2 860,00	21,0
21	K	721	722131937	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 65	kus	13,000	1 000,00	13 000,00	21,0
22	K	721	722224153	Kulový kohout s vnějším závitem a páčkou PN 15, T 120 °C G 3/4 - 1"	kus	26,000	450,00	11 700,00	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
23	K	721	722224155	Kulový kohout s vnějším závitem a páčkou PN 15, T 120 °C G 5/4 "	kus	1,000	450,00	450,00	21,0
24	K	721	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	50,000	50,00	2 500,00	21,0
25	K	PK	72259214.R1	Vyvedení vodov. výústek G 1/2" pro umyvadla	ks	6,000	1 000,00	6 000,00	21,0
26	K	PK	72259214.R2	Umyvadlo keram.60 cm vč.sifon plast	ks	6,000	2 500,00	15 000,00	21,0
27	K	PK	72259214.R3	Baterie umyv.pák.chrom	ks	6,000	2 000,00	12 000,00	21,0
	<b>D</b>		<b>763</b>	<b>Konstrukce suché výstavby</b>				<b>155 980,00</b>	
28	K	763	763132613	Montáž zavěšené jednovrstvé nosné konstrukce z profilů CD, UD podhled samostatný požární předěl	m2	82,500	800,00	66 000,00	21,0
29	M	MAT	59030675	drát s okem dl do 375mm 0,7*82,5	kus	70,000 57,750	60,00	4 200,00	21,0
30	M	MAT	59030052R01	Hlavní profil 0,6m+1,2m (1,66+0,83)*82,5	bm	235,000 205,425	60,00	14 100,00	21,0
31	M	MAT	59030703	profil obvodový pro kazetový podhled (stěnový profil L) 0,5*82,5	m	46,800 41,250	100,00	4 680,00	21,0
32	M	MAT	59030700	profil nosný pro kazetový podhled š 12mm 3,6*27,5/0,6	m	180,000 165,000	100,00	18 000,00	21,0
33	M	MAT	59030570	podhled kazetový bez děrování, viditelný rastr, tl. 12 mm, 600 x 600 mm	m2	98,000	500,00	49 000,00	21,0
	<b>D</b>		<b>781</b>	<b>Dokončovací práce - obklady</b>				<b>34 500,00</b>	
34	K	781	781414111	Montáž obkladaček vnitřních pravoúhlých pórovinových do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	18,000	750,00	13 500,00	21,0
35	M	MAT	59761039	obkladačky keramické koupelnové (bílé i barevné) přes 22 do 25 ks/m2	m2	20,000	450,00	9 000,00	21,0
	<b>D</b>		<b>997</b>	<b>Přesun sutě</b>				<b>12 000,00</b>	
36	K	013	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	12,000	500,00	6 000,00	21,0
37	K	711	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní prováděný bez použití mechanizace	t	12,000	500,00	6 000,00	21,0
	<b>D</b>		<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>4 500,00</b>	
	<b>D</b>		<b>VRN9</b>	<b>Ostatní náklady</b>				<b>4 500,00</b>	
38	K	000	094103000	Náklady na plánované vyklizení objektu vč. odvozu vybouraného materiálu	...	1,000	4 500,00	4 500,00	21,0
				<b>Celkem</b>				<b>396 800,00</b>	